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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

    

03.06.2026 

 

Yurt Dışı 
Akşam Bülteni  

 

 
Teknoloji Hisseleri Gücünü Korurken Jeopolitik Riskler ve Merkez Bankaları Takipte 

*ABD Piyasaları – Rekorlar sonrası temkinli görünüm: ABD vadeli endeksleri tarihi zirvelere yakın seviyelerden hafif 
geri çekilirken yatırımcılar Orta Doğu'daki gelişmeleri ve yaklaşan istihdam verilerini izlemeye devam ediyor. S&P 500 ve 
Dow Jones tarafında sınırlı kar satışları görülürken genel risk iştahı güçlü kalmayı sürdürüyor. 

*ABD Hisseleri – Teknoloji ağırlığı yeni zirvelerde: ABD borsalarında teknoloji şirketlerinin endeksler üzerindeki 
ağırlığı yeni rekor seviyelere ulaştı. Yapay zekâ yatırımları Nvidia ve diğer büyük teknoloji hisselerini desteklemeye 
devam ederken, piyasanın dar bir hisse grubuna bağımlı hale gelmesi kırılganlık riskini artırıyor. 

*ABD – ADP istihdam verisi beklentileri aştı: Mayıs ayı ADP özel sektör istihdamı 122 bin kişi artarak 117 binlik 
beklentinin üzerinde gerçekleşti. Veri, iş gücü piyasasının yavaşlamakla birlikte hâlen dirençli kaldığına işaret etti. 

*FX – Dolar güçlü seyrini koruyor: ABD tahvil faizlerindeki yükseliş dolar endeksine destek vermeye devam etti. 
Özellikle USDCHF paritesinde yükseliş eğilimi öne çıkarken teknik olarak 200 günlük hareketli ortalama bölgesi 
yakından takip ediliyor. 

*Orta Doğu – Çelişkili mesajlar sürüyor: Trump, İran’ın nükleer silah sahibi olmamayı kabul ettiğini belirtirken İran 
cephesi ise bölgedeki gerilimlerin devam etmesi halinde kendisini savunma hakkını saklı tuttuğunu açıkladı. Taraflardan 
gelen farklı açıklamalar kalıcı bir anlaşmaya yönelik belirsizliğin sürdüğünü gösteriyor. 

*Emtialar – Altın üzerinde Fed baskısı: Güçlü dolar ve Fed’in şahin kalabileceği beklentileri altın fiyatları üzerinde baskı 
oluşturmaya devam ediyor. ABD-İran hattındaki belirsizlik güvenli liman talebini desteklese de faiz beklentileri şu 
aşamada daha belirleyici konumda bulunuyor. 

*Avrupa – ECB’den ikinci tur enflasyon uyarısı: ECB Yönetim Kurulu üyesi Elderson, savaşın uzaması halinde enerji 
maliyetlerinin ekonomiye yayılabileceğini ve ikinci tur enflasyon etkilerinin güçlenebileceğini belirtti. Açıklama, ECB'nin 
enflasyon konusunda temkinli duruşunu koruduğunu gösteriyor. 

*İsviçre – SNB enflasyon görünümünde değişiklik görmüyor: SNB Başkanı Schlegel, orta vadeli enflasyon baskılarında 
belirgin bir değişim olmadığını ifade etti. Bu değerlendirme, İsviçre Merkez Bankası’nın para politikasında aceleci bir 
değişiklik yapma ihtimalini sınırlıyor. 

*Japonya – BOJ faiz artırımı kapısını açık bırakıyor: BOJ Başkanı Ueda, temel ekonomik görünümün korunması 
halinde faiz artırımlarına devam edebileceklerini söyledi. Açıklama, Japonya’da para politikasının kademeli normalleşme 
sürecinin devam edebileceğine işaret etti. 

*Avrupa – Almanya hizmet sektörü zayıf kalmaya devam ediyor: Almanya’da Mayıs ayı nihai hizmet PMI verisi 48.1 ile 
öncü verinin üzerinde gelse de daralma bölgesinde kalmayı sürdürdü. Bu görünüm, Avrupa'nın en büyük ekonomisinde 
büyüme dinamiklerinin hâlen kırılgan olduğunu gösteriyor. 

 


